
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Sábado 18 de abril de 2015 Sec. V-A.  Pág. 16742

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
12

05
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

12059 Anuncio de la Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes, Sociedad
Anónima, por el que se convoca a licitación pública para la adjudicación
del contrato de servicios de vigilancia, servicios auxiliares y servicio de
transporte de fondos en los aparcamientos de la Smap.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Societat Municipal d'Aparcaments i Projectes, Sociedad Anónima.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicios Jurídicos.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicios Jurídicos.
2) Domicilio: Calle Sant Joan de la Salle, 6, bajos.
3) Localidad y código postal: 07003 Palma de Mallorca.
4) Teléfono: 971 214 646.
5) Telefax: 971 214 608.
6) Correo electrónico: mjrossello@smap.palma.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.smap.es.

d) Número de expediente: 1/2015.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Vigilancia, servicios auxiliares y servicio de transporte de fondos.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Calle Sant Joan de la Salle, 6, bajos.
2) Localidad y código postal: 07003 Palma de Mallorca.

i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79714000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto sujeto a regulación armonizada.
d) Criterios de adjudicación: Precio más bajo.

4. Valor estimado del contrato: 421.348,17 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 421.348,17 euros.

7. Requisitos específicos del contratista:

a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Para el servicio de vigilancia i
servicios auxiliares: Grup M) Servicios especializados; Subgrupo 2 Servicios
de  seguridad,  custodia  y  protección;  Categoría  C.  -  Para  el  servicio  de
transporte y custodia de fondos: Grup R) Servicios de transporte; Subgrupo 3
Transporte i custodia de fondos; Categoría C.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 14 de mayo de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficinas de Smap.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 93 Sábado 18 de abril de 2015 Sec. V-A.  Pág. 16743

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
12

05
9

2) Domicilio: Calle Sant Joan de la Salle, 6.
3) Localidad y código postal: 07003 Palma de Mallorca.

10. Gastos de publicidad: Serán a cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 23 de
marzo de 2015.

Palma de Mallorca, 8 de abril de 2015.- Gerente de Smap.
ID: A150015152-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-04-17T19:07:56+0200




